
Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

1/8 

Obec Tvorovice  

 
Závěrečný účet za rok 2021 

sestavený ke dni 31.12.2021 

Schválený Zastupitelstvem obce Tvorovice dne 21.6.2022  

usnesením č. 24/2018 – 2022/3 

 
Závěrečný účet je sestaven v souladu s ustanovením §17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů. Závěrečný účet obce schvaluje 
zastupitelstvo obce. Obsah závěrečného účtu je dán ustanovením §17 odst. 2 a 3 výše jmenovaného 
zákona. Součástí závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tvorovice za 
rok 2021.  

 
 

  
Název    Obec Tvorovice 
Zastoupená    Bc. Jiřím Petrovským - starostou obce 

Pavlem Vránou – místostarostou obce 
            Identifikační číslo  00487872 
            Adresa    798 23  Tvorovice 51 

  

 
 
 Telefon                  582 384 772 
 E-mail    tvorovice@tvorovice.cz, starosta@tvorovice.cz 
 Web    www.tvorovice.cz 
 ID datové schránky  ewuj2yk 

 
 
 

Bankovní spojení   9828701/0100, Komerční banka, a.s 
  94-3717701/0710, Česká národní banka 

Úřední hodiny        Po  9:00 - 12:00 
                                    Út  9:00 - 12:00     15:00 - 17:00 
                                    Čt   9:00 - 12:00 

Údaje o organizaci 

 

Kontaktní údaje 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 



Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

2/8 

Členové zastupitelstva  Bc. Jiří Petrovský 
Pavel Vrána 
Eva Králíková 
Milena Pírková 
Jiří Vodný 
Eva Valterová 
Magda Jurdová  

            Základní územní jednotka ZUJ  590118    

            Rozloha katastru obce  371 ha 

           Nadmořská výška  232 m nad mořem  

            První písemná zmínka (rok) 1367    

           Počet obyvatel k 31.12.2021 277 

Obec Tvorovice je členem DSO Hanácký venkov  

MAS Hanácký venkov, z. s.  

Mikroregionu Němčicko 

Sdružení obcí střední Moravy 

Svazu měst a obcí České republiky  

Obec Tvorovice není plátcem DPH.  

 
 

I.               Rozpočtové hospodaření 
II. Hospodaření obce 
III. Hospodaření s majetkem  
IV. Účelové fondy 
V. Tvorba rezervy 
VI. Hospodaření zřízených příspěvkových organizací 
VII. Další finanční operace 
VIII. Vyúčtování finančních vztahů  
IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

X. Ostatní doplňující údaje 

 
 
 

 

Rozpočtové hospodaření je hospodaření s příjmy a výdaji na základě schváleného rozpočtu obce. 
Návrh rozpočtu obce Tvorovice na rok 2021 byl zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední 
desce obce Tvorovice od 4.12.2020 do 23.12.2020.   
Rozpočet byl schválen Zastupitelstvem obce Tvorovice v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, 
písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů dne 
22.12.2020 jako schodkový, na straně příjmu ve výši 4 674 411,50 Kč na straně výdajů ve výši 
5 556 590,00 Kč a financování ve výši 882 178,50 Kč.   
V roce 2021 bylo provedeno 9 rozpočtových opatření, která reagovala na změnu v rozpočtu v 
oblasti dotačních titulů, přesunu rozpočtových prostředků a použití nových příjmů k zajištění 
nových výdajů. Dále byla provedena 1 změna rozpisu rozpočtu. 
Skutečné příjmy za rok 2021 činily 8 203 219,25Kč po konsolidaci 6 618 219,25Kč. Skutečné 
výdaje za rok 2021 činily 6 894 427,00Kč po konsolidaci 5 309 427,00Kč. Rozpočtové hospodaření 
k 31.12.2021 skončilo přebytkem ve výši 1 308 792,25 Kč.   
 
Rozpočtové hospodaření příjmů a výdajů v podrobném členění dle rozpočtové skladby je v plném 
znění uvedeno v příloze č.1 (Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC (Fin 2-12 M) sestavený  
k 31.12.2021).     

Obsah závěrečného účtu 

 

I. Rozpočtové hospodaření 

 
 



Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

3/8 

Rozpočtové hospodaření – příjmů a výdajů dle paragrafů 
 

PŘÍJMY  

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 
upravený 

% Rozdíl 

0000   5783273.66 4346211.50 133.06 5791925.19 99.85 8651.53 

2310 Pitná voda                                                                                           3200.00 8000.00 40.00 8000.00 40.00 4800.00 

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                          9750.00 6000.00 162.50 11000.00 88.64 1250.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   90.00 500.00 18.00 500.00 18.00 410.00 

3392 Zájmová činnost v kultuře                                                                            12514.30 0.00 0.00 12600.00 99.32 85.70 

3632 Pohřebnictví                                                                                         1771.00 2500.00 70.84 2500.00 70.84 729.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené                                                    

721243.00 191600.00 376.43 742500.00 97.14 21257.00 

3699 
Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a 
územ. rozvoje                                         

42984.15 78000.00 55.11 82000.00 52.42 39015.85 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         32353.50 35000.00 92.44 35000.00 92.44 2646.50 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  5502.25 3000.00 183.41 5600.00 98.25 97.75 

6171 Činnost místní správy                                                                                5486.18 3100.00 176.97 6300.00 87.08 813.82 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          51.21 500.00 10.24 500.00 10.24 448.79 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 6618219.25 4674411.50 141.58 6698425.19 98.80 80205.94 

 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 
upravený 

% Rozdíl 

1014 
Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a 
zvl.veterinár.péč                                         

7000.00 2200.00 318.18 7200.00 97.22 200.00 

1070 Rybářství                                                                                            15000.00 30000.00 50.00 15000.00 100.00 0.00 

2212 Silnice                                                                                              6431.24 70000.00 9.19 30000.00 21.44 23568.76 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                                                             3500.00 70000.00 5.00 73500.00 4.76 70000.00 

2223 Bezpečnost silničního provozu                                                                        49313.55 0.00 0.00 60000.00 82.19 10686.45 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková                                                     43653.60 42300.00 103.20 43700.00 99.89 46.40 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 
kaly                                                  

4643.25 30000.00 15.48 30000.00 15.48 25356.75 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                                                      39930.00 60000.00 66.55 60000.00 66.55 20070.00 

3111 Mateřské školy                                                                                       3000.00 5000.00 60.00 5000.00 60.00 2000.00 

3299 Ostatní záležitosti vzdělávání                                                                       0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 15407.00 19500.00 79.01 19500.00 79.01 4093.00 

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                          0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 
míst.kultur,nár,a hist.po                                         

0.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 15000.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   2334.00 15000.00 15.56 15000.00 15.56 12666.00 

3392 Zájmová činnost v kultuře                                                                            42529.02 75000.00 56.71 87000.00 48.88 44470.98 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                106694.00 133000.00 80.22 149000.00 71.61 42306.00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                                               36290.94 24500.00 148.13 61000.00 59.49 24709.06 

3419 Ostatní sportovní činnost                                                                            305000.00 295000.00 103.39 305000.00 100.00 0.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže                                                                  101481.00 60000.00 169.14 143000.00 70.97 41519.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    53395.52 66000.00 80.90 76000.00 70.26 22604.48 

3632 Pohřebnictví                                                                                         1098.00 11100.00 9.89 11600.00 9.47 10502.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené                                                    

588760.57 257000.00 229.09 660600.00 89.13 71839.43 

3699 
Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a 
územ. rozvoje                                         

7071.00 53000.00 13.34 53000.00 13.34 45929.00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      7588.34 17000.00 44.64 17000.00 44.64 9411.66 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       211856.24 160000.00 132.41 215427.50 98.34 3571.26 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 
a komunál.)                                         

84999.78 30000.00 283.33 93000.00 91.40 8000.22 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana                                                    956437.65 1200000.00 79.70 1033123.65 92.58 76686.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  592285.05 677000.00 87.49 766500.00 77.27 174214.95 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                                    10220.00 21000.00 48.67 21000.00 48.67 10780.00 

5213 Krizová opatření                                                                                     1200.00 10000.00 12.00 10000.00 12.00 8800.00 

5299 
Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové 
stavy                                           

30000.00 0.00 0.00 30000.00 100.00 0.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    10000.00 10000.00 100.00 10000.00 100.00 0.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  844180.00 890000.00 94.85 903600.00 93.42 59420.00 



Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

4/8 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 
upravený 

% Rozdíl 

6114 Volby do Parlamentu ČR                                                                               21151.00 0.00 0.00 31000.00 68.23 9849.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                825055.96 1008800.00 81.79 1036300.00 79.62 211244.04 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          83896.29 90000.00 93.22 90000.00 93.22 6103.71 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    23144.00 24000.00 96.43 24000.00 96.43 856.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             162830.00 39140.00 416.02 163140.00 99.81 310.00 

6402 Finanční vypořádání                                                                                  12050.00 12050.00 100.00 12050.00 100.00 0.00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                                                    0.00 30000.00 0.00 30000.00 0.00 30000.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 5309427.00 5556590.00 95.55 6410241.15 82.83 1100814.15 

 

 
Rozpočtové hospodaření – sumárně 

 

PŘÍJMY 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 
schválený 

% 
Rozpočet 
upravený 

% Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 4475320.47 3466740.00 129.09 4483972.00 99.81 8651.53 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 490945.59 228200.00 215.14 547500.00 89.67 56554.41 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 624000.00 100000.00 624.00 639000.00 97.65 15000.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1027953.19 879471.50 116.88 1027953.19 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 6618219.25 4674411.50 141.58 6698425.19 98.80 80205.94 

 

VÝDAJE 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 
schválený 

% 
Rozpočet 
upravený 

% Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 4006707.60 4156590.00 96.39 4883017.50 82.05 876309.90 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1302719.40 1400000.00 93.05 1527223.65 85.30 224504.25 

C E L K E M   V Ý D A J E 5309427.00 5556590.00 95.55 6410241.15 82.83 1100814.15 

 

FINANCOVÁNÍ 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 
schválený 

% 
Rozpočet 
upravený 

% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 
Změna stavu krátkodob.prostředků 
na bank.účtech (+/-) 

150228.75 1462178.50 10.27 1271815.96 11.81 1121587.21 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

8123 
Dlouhodobé přijaté půjčené 
prostředky            (+) 

-1459021.00 -580000.00 251.56 -1560000.00 93.53 -100979.00 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í -1308792.25 882178.50 -148.36 -288184.04 454.15 1020608.21 

 
 

Stav finančních prostředků k 31.12.2021 
 
 
Text 
  

PS k 1. 1. Stav k 31.12. 

Základní běžný účet ÚSC 4555484.25 4391717.50 

Běžné účty celkem 4555484.25 4391717.50 

Pokladna 28935.00 42473.00 

Dlouhodobé úvěry -4995251.00 -3536230.00 



Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

5/8 

 
 
 

 
 
Hospodářský výsledek je údajem o hospodaření s náklady a výnosy a vyčísluje rozdíl mezi dosaženými 
výnosy a vynaloženými náklady. 

 
Hospodaření obce je v plném znění uvedeno v příloze č.3 (Výkaz zisku a ztráty sestavený k 
31.12.2021). 

 
 
 
 
 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 182314.40 0.00 182314.40 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 224709.00 151708.00 376417.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 24088875.42 5179889.65 29268765.07 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 680937.20 660589.00 1341526.20 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1325506.65 49893.68 1375400.33 

Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji 507600.00 -257600.00 250000.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 4273845.94 95782.00 4369627.94 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5587017.95 -5569593.95 17424.00 

    

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 800000.00 0.00 800000.00 

    

Základní běžný účet ÚSC Stav k 31.12. 

Komerční banka  

➢ běžný účet 492 133.63 

Česká národní banka  

➢ běžný účet 3 899 583.87 

Základní běžný účet ÚSC - celkem  4 391 717.50 

Hospodaření obce                       Stav k 31.12. 

Náklady celkem  5 018 690.01 

Výnosy celkem  6 192 571.36 

Výsledek hospodaření před zdaněním -1 317 521.35 

Výsledek hospodaření běžného účetního období -1 173 881.35 

II. Hospodaření obce 

 
 

III. Hospodaření s majetkem  
 



Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

6/8 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Materiál 

Materiál na skladě 10635.20 27618.35 38253.55 

    

Zboží a ostatní zásoby 

Zboží na skladě 2742.50 -2242.50 500.00 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -182314.40 0.00 -182314.40 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -114934.00 -23674.00 -138608.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -4141187.00 -496642.00 -4637829.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -407061.60 189577.00 -217484.60 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -1325506.65 -49893.68 -1375400.33 

    

Hospodaření s majetkem je v plném znění uvedeno v příloze č.2 (Rozvaha sestavená k 31.12.2021).    

 
 
 

 
 

Obec Tvorovice v roce 2021 nemá zřízen žádný účelový fond. 
 
 

 
 

Obec Tvorovice v roce 2021 tvořila rezervy na kanalizaci z výnosu dividend akcií VaK Přerov.  
 

Název položky 
Počáteční stav k 

1.1. 
Změna stavu 

Konečný stav k 
31.12 

Rezervy 

Rezervy 50400.00 3200.00 53600.00 

 
 

   

 
 
 

Obec Tvorovice v roce 2021 neměla zřízenou žádnou příspěvkovou organizaci.  
 

 
 
 

 Obec Tvorovice v roce 2021 nečerpala žádný finanční úvěr.  
 
 
 
 
 

IV. Účelové fondy 
 

VI. Hospodaření zřízených příspěvkových organizací 
 
 

V. Tvorba rezervy 
 

VII. Další finanční operace 

 
 



Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

7/8 

 
 
 

PŘIJATÉ TRANSFERY, DOTACE, PŘÍSPĚVKY, FINANČNÍ DARY 
 

 

 
 

POSKYTNUTÉ TRANSFERY, DOTACE, PŘÍSPĚVKY, FINANČNÍ DARY 
 

Paragraf Položka Text 
Skutečnost 

(příjmy) 
Skutečnost 

(výdaje) 
Vratka 

1070 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 15 000,00 0,00 

Rybářský spolek Tvorovice – dar na činnost 

2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                                                0,00 43 653,60 0,00 

Olomoucký kraj – příspěvek na dopravní obslužnost 

3111 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                                                0,00 3 000,00 0,00 

Mateřská škola Němčice nad Hanou – dar na hračky 

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 15 000,00 0,00 

Spolek Syslov – dar na činnost   

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 25 000,00 0,00 

Sokol Tvorovice z.s. – dar na činnost   

3722 5329 Ost.neinvest. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 0,00 15 427,50 0,00 

DSO Hanácký venkov – dar na spolufinancování projektu „Využití bioodpadu v obcích DSO Hanácký venkov II“ 

4359 5499 Ostatní neinvest. transfery obyvatelstvu                                                              0,00 10 220,00 0,00 

Občané obce – příspěvek na obědy 

5299 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 30 000,00 0,00 

Sdružení místních samospráv, z.s. – dar ve prospěch obcí a regionů zasažených vichřicí v červnu 2021  

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 10 000,00 0,00 

Město Němčice nad Hanou – příspěvek na financování požární ochrany 

6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                                            0,00 825,00 0,00 

Regionální agentura pro rozvoj střední Moravy  – RFPPSM 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 5 660,00 0,00 

Statutární město Prostějov – příspěvek na vyřízení přestupkové agendy 

6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                                              0,00 825,00 0,00 

Sdružení obcí střední Moravy – členský příspěvek 

6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                                              0,00 11 000,00 0,00 

Mikroregion Němčicko – členský příspěvek  

 
 
 

Účelový 
znak 

Položka Text 
Skutečnost 

(příjmy) 
Skutečnost 

(výdaje) 
Vratka 

98037 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 50 195,14 50 195,14 0,00 

Příspěvek ze státního rozpočtu – kompenzační bonus  

98071 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 31 000,00 21 151,00 9 849,00 

Neinvestiční dotace – Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR  
 4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                                            70 800,00  70 800,00 0,00 

Příspěvek na výkon státní správy 

13101 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                                                180 000,00 180 000,00 0,00 

Příspěvek na veřejně prospěšné práce 

13013 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                                                30 000,00 30 000,00 0,00 

Příspěvek na veřejně prospěšné práce 

15974 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát.rozpočtu                                                665 958,05 665 958,05 0,00 

Investiční dotace z Ministerstva životního prostředí na akci "Protipovodňová opatření obce Tvorovice" 

VIII. Vyúčtování finančních vztahů 

 



Obec Tvorovice                                                                                                                                                               Závěrečný účet za rok 2021 
 
 

 

8/8 

 
 
 
 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno ve dnech 7.9.2021 a 3.3.2022 Krajským úřadem 
Olomouckého kraje – odborem kontroly.  
Přezkoumání hospodaření vykonala Adela Nováková, DiS. a Ing. Eva Reková.    
 
ZÁVĚR:  
Při přezkoumání hospodaření obce Tvorovice za rok 2021  

▪ nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).  
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je v plném znění uvedena v příloze č.5 (Zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Tvorovice za rok 2021).    
 

 
 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC (Fin 2-12 M) sestavený k 31.12.2021 
Příloha č. 2 - Rozvaha sestavená k 31.12.2021 
Příloha č. 3 - Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12.2021 
Příloha č. 4 - Výkaz Příloha sestavený k 31.12.2021 
Příloha č. 5 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Tvorovice za rok 2021 

 
 
Závěrečný účet v plném znění včetně výše uvedených příloh je v elektronické podobě zveřejněn na 
webových stránkách obce na adrese www.tvorovice.cz v sekci Obecní úřad  Rozpočty a finanční 
dokumenty.  
V listinné podobě je dokument k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu v Tvorovicích, 798 23 
Tvorovice 51. 
 
 

 
Statutární zástupce - starosta obce: Bc. Jiří Petrovský 
 
 
 
Zpracovala: Kateřina Kvapilová, DiS.  
 
 

 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 
 
 
 

X. Ostatní doplňující údaje 

 
 
 
 


